

Malwa pod wspólnym szyldem

WE WRZEŚNIU Firma Zakłady Spożywcze Malwa Lech Bartold i ZPC Malwa Arkadiusz Bartold połączą się pod wspólną nazwą: Malwa Food Company sp. z o.o., wykorzystując dotychczasowe, rozpoznawalne na rynku logo firmy ZS Malwa. Fuzja obu firm pozwoli na prężniejsze działanie na rynkach zagranicznych oraz prowadzenie wspólnej polityki marketingowej.

Firma Zakłady Spożywcze Malwa Lech Bartold powstała w 1993 r. i od



tego czasu dynamicznie rozwija się na rynku makaronów i ciastek. Od 2005 r. ZS Malwa Lech Bartold skupiły się na produkcji ekologicznej i funkcjonalnej, a do produkcji żywności konwencjo-

nalnej została powołana firma ZPC Malwa Arkadiusz Bartold. Na przełomie 2012 i 2013 r. w ramach zaplanowanych inwestycji rozbudowano hale produkcyjne oraz wymieniono park maszynowy, co kilkukrotnie zwiększyło możliwości produkcyjne. Przeprowadzone modernizacje pozwoliły na eksport produktów do USA oraz podjęcie rozmów z odbiorcami na rynku chińskim. ■

Hero Nature Products z polskim przedstawicielstwem



FIRMA Hero Nature Products ze Sri Lanki uruchomiła właśnie swoje przedstawicielstwo na terenie Polski jako Aqua Mania Sp. z o.o. Dzięki temu spółka może zaoferować swoje produkty bezpośrednio od producenta: w bardzo atrakcyjnych cenach. Hero Nature Products specjalizuje się w przetwarzaniu ekologicznych orzechów kokosowych. Flagowym produktem firmy jest olej kokosowy Nutrich dostępny w wielu pojemnościach: 30, 200, 220, 500 i 950 ml. Aqua Mania na życzenie odbiorcy może zapewnić indywidualny projekt etykiety oraz opakowania zbiorcze oleju kokosowego. Hero Nature Products oferuje również ekologiczną mąkę kokosową. ■

Wyprawy Mr. OVO zaowocowały nowymi kontaktami



W KOLEJNEJ wyprawie Mr. OVO dotarł nad rzekę Bóbr, a spływając kajakami dostarczył uczestnikom imprezy mnóstwo przyjemności z chrupania. W Lwówku Śląskim, urokliwym dolnośląskim miasteczku, przez które przepływa Bóbr, znajduje się browar z historią sięgającą 1209 r., a produkowany tam złocisty trunek idealnie smakował z OVO Chips z dodatkiem chili.

Mr. OVO promując aktywny i zdrowy styl życia, chcąc dotrzeć do jak największej grupy fanów, nawiązał już współpracę w zakresie dystrybucji m.in.: ze Stewiarnią, BioLogistic, Eko-Wyspą i stroną www.sklepiki-szkolne.pl. Produkty OVO Chips są też już dystrybuowane przez Big Brands Group – firmę będącą innowacyjnym partnerem w światowym handlu marek w sektorze FMCG i dostarczająca swoje produkty do 92 krajów świata. ■

Strona internetowa firmy Dary Natury w nowej odsłonie

JUŻ w drugiej połowie września klienci podlaskiej firmy Dary Natury będą mieli możliwość korzystania z nowszej, bardziej aktualnej i funkcjonalnej strony producenta. Pozwoli to na kompleksowe zapoznanie się z jej produktami, historią i filozofią.

Na nowej stronie Darów Natury znajdują się także aktualności z życia przedsiębiorstwa i praktyczne informacje na temat możliwości nawiązania współpracy. Dzięki nowej wersji możliwe będzie zapoznanie się z całym asortymentem Darów Natury, liczącym już ponad 800 pozycji produktowych. ■

